
 
OR.120.24.2024                                                                       Przemęt, 2024-06-07 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Przemęt do 
podpisywania spisu wyborców  

 
 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 344)  
oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r.  
w sprawie spisu wyborców (Dz. U. z 2023 r. poz. 1512) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Arletę Thiel – pracownika Urzędu Gminy Przemęt 
do podpisywania spisu wyborców w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionemu pracownikowi.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
Przygotowała:           W Ó J T 
Irena Mikołajczak 

   /-/ Janusz Frąckowiak   
 


